
Objednávka dodavateli

SÚKL VZP EANV Kód dodavatele Název Balení Síla Množství

0105381 8033390041485 664715180 Náhrada kolen.kloubu multigen plus-cck/h revizní 
necement.

1ks 1,00

Dřík tibiální/femorální,ti6al4v,pr.14- 24 
mm6647.15.140,160,180,200,220,240

katalogový / uživatelský název 664715180

0105381 8033390041492 664715200 Náhrada kolen.kloubu multigen plus-cck/h revizní 
necement.

1ks 1,00

Dřík tibiální/femorální,ti6al4v,pr.14- 24 
mm6647.15.140,160,180,200,220,240

katalogový / uživatelský název 664715200

0105384 666050320 Náhrada kolenního kloubu multigen plus h revizní 1ks 1,00

Vložka tibiální pe+závěsný mech.cocrmo,ti,6660.50.110 až 524

katalogový / uživatelský název 666050420

0105389 662115412 Náhrada kolenního kloubu multigen plus h revizní 1ks 2,00

Augmentace tibiální ti6al4v,6621.15.107 až 512

katalogový / uživatelský název 662115412

0105382 8033390044929 661609040 Náhrada kolenního kloubu multigen plus h revizní 
cementovaná

1ks 1,00

Komponenta fem. cocrmo+cf peek,6616.09.010 až 050

katalogový / uživatelský název 661609040

0105383 8033390044967 662009140 Náhrada kolenního kloubu multigen plus h revizní 
cementovaná

1ks 1,00

Komponenta tib. cocrmo+cf peek, 6620.09.110 až 150

katalogový / uživatelský název 662009140

0031515 8033390017183 667115410 Náhrada kolenního kloubu multigen plus-cck/h revizní 1ks 2,00

Číslo objednávky ODO/004644/2024

Účetní datum a čas 30.9.2024

Orientační cena bez DPH 261 364,00 Kč

Orientační cena s DPH 292 727,68 Kč

SZM - sklad spotřebního materiálu
Název dokladu: Odeslaná (exportovaná) objednávka

Obchodní partner: LIMA  CZ  s.r.o.

IČ: 27199592

Strana: 1/2

Vojenská nemocnice Olomouc IČ 60800691
DIČ CZ60800691



Augmentace femorální dist.titan, 5 a 10 mm,6671.15.105 až 510

katalogový / uživatelský název 667115410

0105380 8033390042291 664715450 Náhrada kolenního kloubu multigen plus-cck/h revizní 1ks 1,00

Offset modul femorální ti6al4v,6647.15.440, 450, 460

katalogový / uživatelský název 664715450

0111966 8033390063708 664815320 Náhrada kolenního kloubu multigen plus-cck/h revizní 1ks 1,00

Offset modul tibiální,ti6al4v 6648.15.310 až 360

katalogový / uživatelský název 664815320

Fakturační údaje Vojenská nemocnice Olomouc
Sušilovo nám. 5
779 00 Olomouc

IČ           60800691
DIČ   CZ60800691

Bankovní spojení: Česká národní banka č.ú. 159837881/0710

!!! Adresa pro dodání zboží je uvedena v zaslaném e-mailu !!!

Tento doklad prošel předběžnou kontrolou při správě veřejných výdajů před vznikem závazku dle zákona 320/2001 Sb. o finanční kontrole. 
Potvrzuji, že jsem jako příkazce operace prověřil připravovanou operaci ve smyslu §13 Vyhlášky Ministerstva financí  416/2004 Sb. a 
souhlasím s její realizací

Kucharská Jana DiS.Objednal:Příkazce operace: Jana Kucharská DiS.

Strana: 2/2

Vojenská nemocnice Olomouc IČ 60800691
DIČ CZ60800691


